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Ptyta indukcyjna BOSCH PVS631HCI1E

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wbudowany kaptur

Zrédto zasilania palnika/strefy grzewczej 1
Zrédto zasilania palnika/strefy grzewczej 2
Zrédto zasilania palnika/strefy grzewczej 3
Zrédto zasilania palnika/strefy grzewczej 4
Funkcja zwiekszenia

Ksztatt ramy

Moc palnika/strefy grzewczej 1

Moc palnika/strefy grzewczej 2

Moc palnika/strefy grzewczej 3

Moc palnika/strefy grzewczej 4

Gtebokos$¢ komory instalacji (min)
Gtebokos$¢ komory instalacji (maks)
Srednica palnika/strefy grzewczej 3

Liczba boosteréw

Strefa gotowania 2 boost

Strefa gotowania 3 boost

Strefa gotowania 4 boost

Wzmocnienie strefy gotowania 1

Strefa gotowania 4 wielkos¢ (SxG)
Umiejscowienie urzadzenia

Liczba pozioméw mocy

tatwosé czyszczenia

Technologie Bosch (gotowanie)

Ostrzezenia

2 136,07 zt

1 736,64 zt
Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
AGDBOSPGZ0266
PVS631HCI1E
4242005394265
BOSCH

Nie

Prad elektryczny
Prad elektryczny
Prad elektryczny
Prad elektryczny
Tak

Ukos

2000 W

2500 W

2500 W

1600 W

49 cm

50 cm

180 mm

4

3700 W

3700 W

2200 W

3100 W

380 x 210 mm
Wbudowane

17

Tak

Home Connect

Nie pozostawiac¢ wlaczonego urzadzenia
bez nadzoru.,Unika¢ kontaktu woda z
elementami elektrycznymi i
przewodami.,Uzywa¢ zgodnie z instrukcja
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Funkcja utrzymywania temperatury
Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Napiecie wejsciowe AC

Typ kontroli

Dtugos¢ przewodu

Liczba palnikéw/stref gotowania
Pozycja panelu sterowania
Rodzaj ptyty grzejnej

Typ gérnej powierzchni
Szerokos¢ przedziatu instalacji
Wysokos$¢ przedziatu instalacji
Liczba ptytek elektrycznych
Przytacza (prad)

Rozmiar szerokosci ptyty
Srednica palnika/strefy grzewczej 1

Srednica palnika/strefy grzewczej 2

obstugi i wytycznymi dotyczacymi

bezpieczenstwa.
Nie

Czarny

522 mm

592 mm

51 mm

11,6 kg

608 mm

750 mm

13,9 kg

130 mm

50 - 60 Hz
220-240V
Dotyk

1,1m

4 strefy
Przednie

Ptyta indukcyjna strefowa
Szkto ceramiczne
56 cm

5,1cm

4 stref(y)

6900 W

59.2 cm

145 mm

180 mm
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